

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa urządzeń medycznych**”,
Nr postępowania: **ADP.2301.33.2021**

Kielce, dnia 31.05.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ nr 1

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do niniejszego postępowania:

PYTANIE 1:

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ Wzór umowy

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania okresowych przeglądów gwarancyjnych, jeśli zgodnie z oświadczeniem Producenta oferowane produkty, nie są aparaturą medyczną i nie wymagają przeglądów w całym okresie gwarancji?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga okresowych przeglądów gwarancyjnych jedynie napraw wynikających z gwarancji na urządzenia. Zamawiający zmienia zapis w umowie § 5. pkt 8. na treść „Gwarancja obejmuje wszystkie elementy dostarczonych urządzeń, z wyłączeniem materiałów eksploatacyjnych podlegających zużyciu podczas normalnej eksploatacji. Gwarancja obejmuje bezpłatne naprawy wraz z materiałami i częściami zamiennymi.”

PYTANIE 2:

Dotyczy Załącznik nr 3 do SWZ Wzór umowy

Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmienia zapis w § 2. pkt 1. umowy na:

„Wartość umowy obejmuje wszystkie koszty związane z jej realizacją, łącznie z transportem urządzeń określonych w § 1 ust. 1 do wskazanego przez Zamawiającego miejsca.”

W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Zamawiający przekazuje w załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 3 do SWZ – po zmianie.